[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2023 г. № 1682

 О внесении изменений в постановление администрации
города Оби Новосибирской области от 22.12.2022г. №1847

	 В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений бухгалтерского учета и отчетности города Оби  Новосибирской области, в связи с технической ошибкой, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений бухгалтерского учета и отчетности города Оби Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 22.12.2022 г. №1847, следующие изменения:
1.1. в таблице пункта 37 «Качественные показатели эффективности деятельности учреждения» раздела 5 «Условия оплаты труда руководителя учреждения, заместителя руководителя и главного бухгалтера»:
1) в графе «Размер ежемесячной надбавки, %» строки 1 цифру «15» заменить цифрой «20»;
2) в графе «Размер ежемесячной надбавки, %» строки 16 цифру «5» заменить цифрой «10».
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                П.В. Буковинин
Луценко А.В.
[bookmark: _GoBack]8 (38373) 50-041

image1.png